

IV. brána hradu Sovinec - hygienické zázemí

ELEKTROINSTALACE

Cena montážních prací					104560
-----------------------	--	--	--	--	--------

Základní cena					104560
---------------	--	--	--	--	--------

Revize, seřízení a odzkoušení					5250
-------------------------------	--	--	--	--	------

Cena celkem					109810
--------------------	--	--	--	--	---------------

DPH 21 % z	0,21				23060,1
------------	------	--	--	--	---------

Cena včetně DPH					132870,1
------------------------	--	--	--	--	-----------------

SOUHRN NÁKLADŮ

Revize, seřízení a odzkoušení					5250
-------------------------------	--	--	--	--	------

PSV ELEKTROMONTÁŽE					49051
--------------------	--	--	--	--	-------

SPECIFIKACE ELEKTROMONTÁŽE					55509
----------------------------	--	--	--	--	-------

CENA MONTÁŽNÍCH PRACÍ					104560
------------------------------	--	--	--	--	---------------

		CYKY 2Ax1,5	m	6	9	54	
		CYKY 3Cx1,5	m	120	10	1200	
		CYKY 3Cx2,5	m	40	16	640	
		CYKY 5Cx6 doměřit dle skut trasy	m	90	67	6030	
		JYSTY 2Ax1,5 dle umístění ústř EPS	m	120	6	720	
		krabice 6455-11	ks	22	83	1826	
		zásuvka 230V, 16A, IP43	ks	2	71	142	
		jednopolový vypínač, 230V, 10A, IP43	ks	1	65	65	
		stropní svítidlo 230V, 28W, IP43 s infračidlem, ozn "A"	ks	5	370	1850	
		stropní svítidlo 230V, 28W, IP43, ozn. "B"	ks	12	350	4200	
		nouzové LRD svítidlo 230V, 8W, IP43 s aku 60min	ks	3	490	1470	
		zářivka 28W	ks	17	132	2244	
		pom konstrukce	kg	90	10	900	
							21341
		SIGNALIZACE WC ZTP :					
		SET - *** alarm wc pro ZTP, obsahuje:					
		signal světlo s akust signalizací	ks	1			
		volací/potvrzovací tlačítko	ks	1			
		volací tlačítko táhlo s uklidňující LED	ks	1			
		volací tlačítko s uklidňující LED	ks	1			
		zařízení pro potvrzení volání	ks	1			
		napájecí zdroj 230VAAC/24VDC	ks	1			
		kplť kabeláže UTP	ks	1			
		cena za komplet					16250
		PSV SPECIFIKACE celkem					55509

	zednické výpomoci	hod	30	280	8400	8400
	PSV MONTÁŽE celkem					49051